

## Anku Silver and Stones ApS

Limfjordsvej 29, 2720 Vanløse

CVR-nr. 89 96 85 18

### Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

---

Anette Fanny Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anku Silver and Stones ApS  
Limfjordsvej 29  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 89 96 85 18  
Stiftet: 19. marts 1982  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Anette Fanny Christiansen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med smykkesten, mineraler og ædelmetaller samt værktøj til forarbejdning af disse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.963 mod 330.859 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.156 mod 329.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.963</b>	<b>330.859</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-807	-1.077
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.156</b>	<b>329.782</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.156</b>	<b>329.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.156	329.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.156</b>	<b>329.782</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	635.258	663.516
Varebeholdninger i alt	635.258	663.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334	1.786
Tilgodehavender i alt	334	1.786
Likvide beholdninger	2.709	4.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>638.301</b>	<b>670.185</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>641.301</b>	<b>673.185</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	86.504	-617.652
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>286.504</b>	<b>-417.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.162	75.543
Anden gæld	16.635	15.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.797	90.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.797</b>	<b>1.090.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>641.301</b>	<b>673.185</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	-617.652	-417.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.156	4.156
Gældskonvertering	0	700.000	700.000
	<u>200.000</u>	<u>86.504</u>	<u>286.504</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>807</u>	<u>1.077</u>
	<b><u>807</u></b>	<b><u>1.077</u></b>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>